

EP Familie Invest ApS
Skovbakken 73, 6200 Aabenraa

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 40 98 59 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EP Familie Invest ApS Skovbakken 73 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 40 98 59 21
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Keld Bennick Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	EP Transport Holding II ApS, ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.547.298 kr. mod 1.238.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.125	-10.000
Indtægt af kapitalinteresse	3.075.061	1.761.045
Andre finansielle indtægter	123	27
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-519.761</u>	<u>-512.606</u>
Resultat før skat	2.547.298	1.238.466
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.547.298</u>	<u>1.238.466</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.372.496	1.761.045
Overføres til overført resultat	174.802	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-522.579</u>
Disponeret i alt	<u>2.547.298</u>	<u>1.238.466</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	21.881.934	19.509.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.881.934</u>	<u>19.509.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.881.934</u>	<u>19.509.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	49.081	48.958
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.081</u>	<u>48.958</u>
	Aktiver i alt	<u>21.931.015</u>	<u>19.558.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.489.321	8.116.825
Overført resultat	-1.788.874	-1.963.676
Egenkapital i alt	<u>8.750.447</u>	<u>6.203.149</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>13.144.943</u>	<u>13.327.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.144.943</u>	<u>13.327.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	<u>27.500</u>	<u>19.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.625</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.180.568</u>	<u>13.355.247</u>
Passiver i alt	<u>21.931.015</u>	<u>19.558.396</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.355.780	-1.441.097	4.964.683
Resultatandel	0	1.761.045	-522.579	1.238.466
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.116.825	-1.963.676	6.203.149
Resultatandel	0	2.372.496	174.802	2.547.298
	50.000	10.489.321	-1.788.874	8.750.447

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
1. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2024	11.392.613	11.392.613		
Kostpris 31. december 2024	11.392.613	11.392.613		
Opskrivninger 1. januar 2024	9.088.833	7.084.786		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.318.063	2.004.047		
Udbytte	-702.565	0		
Opskrivninger 31. december 2024	11.704.331	9.088.833		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-972.008	-729.006		
Årets afskrivninger på goodwill	-243.002	-243.002		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.215.010	-972.008		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.881.934	19.509.438		
I regnskabsposten indgår goodwill med	486.004	729.006		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EP Familie Invest ApS
EP Transport Holding II ApS, Aabenraa	50 %	42.791.858	6.636.125	21.881.934
		42.791.858	6.636.125	21.881.934
			<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Anden gæld			13.144.943	13.327.747
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			13.144.943	13.327.747
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for anden gæld, 13.145 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i EP Transport Holding II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 21.882 t.kr.				